
REPUBLIKA E SHQIPERISE  
Keshilli i Ministrave 

 
VENDIM 

Nr. 78, date 12.2.2004 
 

PER DISA SHTESA NE VENDIMIN NR.404, DATE 19.6.2003, "PER PERBERJEN, 
FUNKSIONIMIN DHE DETYRAT E BORDIT TE GJEO INFORMACI0NIT" 

 
Ne mbeshtetje te nenit 100 te Kushtetutes, te nenit 9, te ligjit nr.8907, date 6.6.2002, "Per 
funksionimin e Institutit Gjeografik Ushtarak te Shqiperise" dhe te nenit 18, te ligjit nr.8480, 
date 27.5.1999, "Per funksionimin e organeve kolegjiale te administrates shteterore dhe 
enteve publike", me propozimin e ministrit te Mbrojtjes, Keshilli i Ministrave 

VENDOSI: 
 
Ne piken 1, te vendimit nr.404, date 19.6.2003, te Keshillit te Ministrave, pas paragrafit "nje 
perfaqesues nga Ministria e Mjedisit" te shtohen edhe keta perfaq esues: 
 
"- nje perfaqesues nga Ministria e Industrise dhe e Energjetikes,                         anetar; 
 - nje perfaqesues nga Zyra Qendrore e Regjistrimit te Pasurive te Paluajtshme,    anetar; 
anetar;"  
Ky vendim hyn ne fuqi pas botimit ne "Fletoren zyrtare". 
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MINISTRI I MBROJTJES 
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